様式第２号
                                                       　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  　　滑川市長　宛
                                     　　　      氏名又は名称及び代表者の氏名
                                       　　　    住　所
                                          　　　 連絡先

　　　　　　　　　　　年度滑川市姉妹都市交流促進奨励金実績報告書
  　　　年　月　日付け滑川市指令第　号で交付決定の通知があった滑川市姉妹都市交流促進奨励金について、滑川市補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の添付書類を添えて報告します。
添付書類
  １．事業成績書（旅程表、参加者名簿）
  ２．収支精算書
  ３．その他（参考写真等）